
ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA O ŘEŠENÍ ROZVOJOVÉHO PROJEKTU 
Č. 663/2005 

 
 
Název projektu:  
Zkvalitnění a rozvoj výuky v rámci transformace navazujícího magisterského a doktorského 
studijního programu Dramatická umění 
 
Řešitel projektu: 
Děkan DIFA JAMU 
prof. PhDr. Josef Kovalčuk 
 
Přidělená dotace: 
Neinvestice: 300 tis. Kč 
 
Využitá dotace: 
Přidělená finanční dotace ve výši 300 tis. Kč byla vyčerpána v souladu s projektem. Během 
realizace sice došlo k odchylce v čerpání jednotlivých složek osobních nákladů, celkový plán 
však nebyl překročen.  
 
Ekonomicky sledováno v SAP: 
Projekt: TP350663 
SPP:   TP35N6631 
 
Zhodnocení realizace: 
V roce 2005 byla na Divadelní fakultě završena transformace magisterského studijního 
programu na bakalářský a navazující magisterský a doktorský studijní program. V rámci 
tohoto rozvojového projektu byly vytvořeny prostředky k propojení všech tří stupňů studijního 
programu „Dramatická umění“, a to jak v teoretické, tak praktické výuce. 
 
V oblasti teorie oboru byly prostředky použity na podporu realizace Mezinárodního semináře 
doktorských studií, kterého se účastnili čtyři studenti doktorského studia DIFA JAMU. 
Semináře se účastnili jako hosté i studenti magisterského a bakalářského studia. Ti se 
podíleli i na přípravě a realizaci tohoto projektu. Sborník semináře bude vydán v průběhu 
roku 2006, v současné době je k dispozici v elektronické podobě. 
 
K propojení jednotlivých stupňů studia v oblasti samostatné tvůrčí práce dochází v hlavní 
„laboratoři“ Divadelní fakulty, divadelním studiu Marta. Týmy tvořené studenty bakalářského, 
magisterského i doktorského stupně studia různých oborů vyučovaných na DIFA JAMU se 
podílely na vzniku výrazných divadelních představení „Akvabely“, „Večer tříkrálový“, 
„Strašidlo Cantervillské“, „Tetování“ a „Story“. Díky prostředkům projektu bylo možno zajistit  
nadstandardní zabezpečení těchto inscenací a umožnit tak studentům spolupráci na 
kvalitativně vyšší úrovni.  
 
 

 
 
prof. PhDr. Josef Kovalčuk 

        Řešitel projektu 

 

 



Přehled čerpání finanční dotace  (v tis. Kč) – souhrnná tabulka 
(Určeno pro projekty, které vyžadovaly formulář č.10)  

 

Kapitálové 
finanční 

prostředky 

 Celkové 
náklady na 
řešení 

projektu 

Z toho  
dotace ze 

st. rozpočtu 
(ukazatel I) 

Celkem   

Dlouhodobý nehmotný majetek (SW, licence)   
Z toho Samostatné věci movité (stroje, zařízení)   

   

Běžné 
finanční 

prostředky 

 Celkové 
náklady na 
řešení 

projektu 

Z toho  
dotace ze 

st. rozpočtu 
(ukazatel I) 

Celkem 1000 300

Mzdy 220 49

Pohyblivé složky mzdy  
Odměny dle dohod o pracích konaných mimo  
pracovní poměr 

76 24

Odvody na sociální a zdravotní pojištění  104 25

Drobný majetek 100 

Materiální náklady 200 54

Služby a náklady nevýrobní povahy 300 148

Cestovní náhrady  

Z toho 

Stipendia  
   

Celkem (běžné a kapitálové) finanční prostředky ze státního rozpočtu         
(ukazatel I)  na řešení projektu 

300

 


	Z toho
	Z toho

